O prazo de vigência deste Contrato é de (12 meses), de 12/12/2014 a 11/12/2015. O prazo de

garantia dos serviços e equipamentos é de 12 meses, contados a partir do recebimento definitivo.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato, o valor global

de R$ 18.499,99 (dezoito mil,  quatrocentos  e noventa e nove reais  e noventa e nove centavos), de

acordo com os quantitativos e preços unitários abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO QTD
VALOR

UNIT.
VALOR TOTAL

01
CAMERA COM INFRA RED 25MTS COLOR CCD 1/3” Sony Super HAD
II LENTE DE 6 MM. 
Marca/Modelo: Gigasecurity/GS2025S